最终报价表

项目名称：三原县妇幼保健计划生育服务中心天然气采暖炉购置(二次) 项目编号：SXKKSYFGS2025—54.1B1

谈判时间：2025年12月22日14时30分 谈判地址：陕西省咸阳市三原县城关街道盐店街20号明德亭大酒店四楼会议室

报价内容
谈判总价(元) 服务期限 备注

供应商名称

陈西聚鑫弘业现保科技有限公司  28000.00 合同合订后30日历天
谈判总报价：人民币(大写)贰拾贰万捌千元正 228000.00

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后两位。

华法定代表人/被授权人(签字并按手印):